

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
 Наименование организации: АКционерное общество "Волжский электрохимический завод"

Наименование			Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										класс 4
					класс 1		класс 2		класс 3						
									3.1	3.2	3.3	3.4			
1			2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)			245	245	0	40	160	45	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)			245	245	0	40	160	45	0	0	0				
из них женщины			169	169	0	16	129	24	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет			0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов			0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Цех 402																									
72/2020А	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
73/2020А (72/2020А)	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
848	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
835А	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
836А (835А)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
837	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Цех 406																									
4/2020	Механик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
9/2020	Мастер (участок покрытий металлов гальваническим способом и лакокрасочных покрытий)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
10/2020	Мастер (участок прессования изделий из пластмасс)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

11/2020	Мастер (участок корректировки гальванических ванн и станции очистных сооружений)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
12/2020	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (участок гальваники и лакокрасочных покрытий)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13/2020	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (участок прессования изделий из пластмасс)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
14/2020А	Слесарь-ремонтник (участок гальваники и лакокрасочных покрытий)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16/2020А	Слесарь-ремонтник (участок гальваники и лакокрасочных покрытий)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
17/2020А	Слесарь-ремонтник (участок гальваники и лакокрасочных покрытий)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18/2020А	Слесарь-ремонтник (участок гальваники и лакокрасочных покрытий)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
21/2020А	Слесарь-ремонтник (участок прессования изделий из пластмасс)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27/2020	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28/2020А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29/2020А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30/2020А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31/2020А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32/2020А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33/2020А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34/2020А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35/2020А	Гальваник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36/2020А	Корректировщик ванн	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37/2020А	Корректировщик ванн	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39/2020А	Корректировщик ванн	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40/2020А	Корректировщик ванн	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

43/2020АА	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
44/2020А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(43/2020АА)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45/2020А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(43/2020АА)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
46/2020А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(43/2020АА)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
47/2020А	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(43/2020АА)	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41/2020А	Мазур	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42/2020А	Мазур	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(41/2020А)	Мазур	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
849	Мазур	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48/2020	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25/2020А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26/2020А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(25/2020А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23/2020	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24/2020	Электрозосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5/2020А	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6/2020А	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(5/2020А)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7/2020А	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(5/2020А)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8/2020А	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(5/2020А)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
850А	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
851А (850А)	Инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
836	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех 411

64/2020А	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
65/2020А	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(64/2020А)	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57/2020	Электротазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54/2020А	Шлифовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55/2020А	Шлифовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(54/2020А)	Шлифовщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56/2020	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
819	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58/2020А	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59/2020А	Слесарь-инструментальщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(58/2020А)	Слесарь-инструментальщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60/2020А	Слесарь-инструментальщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
(58/2020А)	Слесарь-инструментальщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61/2020А	Слесарь-инструментальщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

99/2020А (98/2020А)	Контролер станочных и слесарных работ (п.406)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
799А	Контролер станочных и слесарных работ (п.406)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
800А (799А)	Контролер станочных и слесарных работ (п.406)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
827	Начальник группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов (цех 408)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов (цех 408)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов (цех 408)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел 444

832	Инженер-строитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/2020А	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/2020А (109/2020А)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/2020А	Мальр строительный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104/2020А (103/2020А)	Мальр строительный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105/2020А	Мальр строительный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106/2020А (103/2020А)	Мальр строительный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107/2020А (103/2020А)	Мальр строительный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108/2020А (103/2020А)	Мальр строительный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
833	Мальр строительный	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100/2020	Общественно-питочник	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102/2020	Каменщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101/2020	Штукатур	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
667	Столяр	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел 446

937	Продавец	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2020	Заведующий производством	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2020	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел 434

841	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел 453

843А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844А (843А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел 470																		
846	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел 467																		
847	Начальник отдела организации труда и заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Цех 408																		
821A	Окрасчик приборов и деталей	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
822A (821A)	Окрасчик приборов и деталей	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
120/2020A	Окрасчик приборов и деталей	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121/2020A (120/2020A)	Окрасчик приборов и деталей	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
853A	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
854A (853A)	Маркировщик деталей и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
855	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
856	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
857	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
938A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
939A (938A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
940A (938A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
941A (938A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
858A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
859A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
860A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
861A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
862A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
863A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
864A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
865A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
866A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
867A (858A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (участок №8)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]

436	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
929	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
930	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2025

✓

